UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /SGDĐT-GDTrH

V/v triệu tập tham dự tập huấn

chuyên môn hè năm 2024

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày      tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

 - Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thành phố;

 - Các trường trực thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 816/KH-SGDĐT ngày 24/5/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo (GDĐT) về việc tổ chức tập huấn chuyên môn hè năm 2024, Sở GDĐT

thông báo triệu tập tham dự các lớp tập huấn như sau:

1. Tập huấn xây dựng đề theo cấu trúc định dạng đề thi Kỳ thi tốt

nghiệp THPT từ năm 2025

a) Thành phần:

- Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

- Mỗi đơn vị cử 01 giáo viên là Tổ trưởng/nhóm trưởng/giáo viên cốt cán

thuộc các môn học cấp THPT: Toán, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Ngữ văn, Lịch sử,

Địa lí, Giáo dục kinh tế - pháp luật, Công nghệ công nghiệp, Công nghệ nông

nghiệp, Tin học và Tiếng Anh.

b) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Ngày 16, 17/8/2024.

- Địa điểm: Tại Thành phố Đà Lạt (theo Phụ lục 1 đính kèm).

2. Tập huấn xây dựng đề thi chọn học sinh giỏi THPT cấp tỉnh

a) Thành phần:

- Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

- Mỗi đơn vị cử 01 giáo viên là Tổ trưởng/nhóm trưởng/giáo viên cốt cán

thuộc các các môn học cấp THPT: Toán, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Ngữ văn, Lịch

sử, Địa lí, Tin học và Tiếng Anh.

b) Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: Ngày 17/8/2024.

- Địa điểm: Tại Thành phố Đà Lạt (theo Phụ lục 2 đính kèm).

3. Tổ chức thực hiện

- Các đơn vị được chọn làm địa điểm tập huấn chuẩn bị các điều kiện về

hội trường, âm thanh, máy chiếu để tổ chức tập huấn.

2

- Các đơn vị cử giáo viên tham gia tập huấn đúng thành phần và thời gian

quy định.

- Cán bộ quản lí, giáo viên được cử tham dự tập huấn mang theo máy tính

xách tay, ổ cắm điện lưu động để thực hành trong thời gian tập huấn.

- Đơn vị cử người tham dự tập huấn thanh toán chế độ công tác phí theo

quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Phòng GDĐT TP Đà Lạt;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đức Lợi

Phụ lục 1: Tập huấn xây dựng đề theo cấu trúc định dạng đề thi Kỳ thi tốt

nghiệp THPT từ năm 2025

Stt Môn Địa điểm  Thời gian

khai mạc

1 Toán Trường THCS và THPT Chi Lăng 08 giờ 00, ngày

16/8/2024 2 Vật lí Trường THCS và THPT Tây Sơn

3 Hóa học Trường THCS Lam Sơn

4 Sinh học Trường THCS Phan Chu Trinh

5 Ngữ văn Trường THCS Quang Trung

6 Lịch sử  Trường THCS Nguyễn Du

7 Địa lí Trường THPT Bùi Thị Xuân

8 Giáo dục KT-PL Trường THPT Chuyên Thăng Long

9 Tin học Trường TH Lê Quý Đôn

10 Tiếng Anh Trường THPT Trần Phú

11 Công nghệ công

nghiệp

Trường THCS Quang Trung 08 giờ 00 ngày

17/8/2024

12 Công nghệ nông

nghiệp

Trường THCS Phan Chu Trinh

Phụ lục 2: Tập huấn xây dựng đề thi chọn học sinh giỏi THPT cấp tỉnh

Stt Môn Địa điểm tổ chức Thời gian

khai mạc

1 Toán Trường THCS và THPT Chi Lăng 08 giờ 00 phút

ngày 17/8/2024 2 Vật lí Trường THCS và THPT Tây Sơn

3 Hóa học Trường THCS Lam Sơn

4 Sinh học Trường THCS Phan Chu Trinh

5 Ngữ văn Trường THPT Chuyên Thăng Long

6 Lịch sử  Trường THCS Nguyễn Du

7 Địa lí Trường THPT Bùi Thị Xuân

8 Tin học Trường TH Lê Quý Đôn

9 Tiếng Anh Trường THPT Trần Phú

		Nguyễn Quốc Túy
	2024-08-08T14:11:09+0700
	Signer's office
	Nguyễn Quốc Túy
	Signing document

		2024-08-08T17:15:50+0700

		2024-08-09T08:17:52+0700

		2024-08-09T08:17:52+0700

		2024-08-09T08:17:52+0700